ЗАМОВНИК дає згоду на обробку своїх персональних даних. 

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ 

2.1. Виконана робота у відповідності з п. 1 Даного Договору оплачується за ціною, погодженою між 

ЗАМОВНИКОМ та ВИКОНАВЦЕМ. 

2.2. Вартість всієї роботи за Даним Договором становить, 25 000 грн. 00 коп. (двадцять п'ять тисяч нуль 

копійок).  

2.3. ЗАМОВНИК здійснює розрахунок на наступних умовах (на вибір): 

2.3.1. Не менше 1 000 гривень до початку першого заняття. Надалі оплата здійснюється чотирма 

рівними платежами по 6 000 гривень, останній платіж — не пізніше 38-го заняття.